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Rekrutacja do Centrum Prawa Amerykańskiego 
na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

na rok akademicki 2022/23 

Zapraszamy studentów i absolwentów prawa oraz studentów innych kierunków, którzy interesują się
prawem i kulturą prawną Stanów Zjednoczonych do wzięcia udziału w rekrutacji do Centrum Prawa
Amerykańskiego na rok akademicki 2022/23. 

Rekrutacja trwa do dnia 30 czerwca br. 

Centrum Prawa Amerykańskiego już od 25 lat prowadzi ceniony przez prawników i kancelarie prawne
program, w którym wybitni profesorowie z dwóch renomowanych, amerykańskich uczelni – Emory
University School of Law oraz Georgia State University College of Law poprowadzą wykłady dot.
wybranych dziedzin prawa amerykańskiego, m.in. prawa konstytucyjnego, prawa kontraktów,
postępowania karnego, prawa spółek, przygotowania opinii prawnych, ADR. W czasie
dwusemestralnego programu uczestnicy wezmą udział w ponad 160 godzinach wykładów w ramach
dwutygodniowych modułów prowadzonych w języku angielskim. 

Udział w programie CPA jest niepowtarzalną okazją do poznania, amerykańskiego systemu prawnego
i udoskonalenia angielskiego języka prawniczego bez konieczności podjęcia kosztowych studiów w
Stanach Zjednoczonych. 

Zajęcia będą odbywały się w budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego
przy ul. Lipowej 4 w Warszawie. Osoby, które mieszkają i studiują poza Warszawą, będą mogły
skorzystać z możliwości uczestniczenia w zajęciach w formie on line. 

Oplata za dwusemestralne studia dla studentów wynosi 3.000 PLN. Opłata dla absolwentów prawa
wynosi 6.000 PLN z tym, że w tym roku przewidujemy zniżki dla niektórych grup absolwentów
wydziałów prawa( w wys. 30% i 15%). Wszystkie osoby, które prześlą komplet dokumentów
rekrutacyjnych do dnia 30 maja 2022 będą mogły skorzystać dodatkowo ze zniżki early bird w
wysokości 250 zł. Opłatę za studia należy wnieść do 30 września 2022. 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony www.cpa.uw.edu.pl , a także do kontaktu mailowego: 
cpa@wpia.uw.edu.pl 
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